
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

İNTERNET PROGRAMCILIĞI



 
 

  

 
1. DİNAMİK BİR HTML SAYFASI OLUŞTURMAK 

ADIM 1: Model kullanmadan HomeController içindeki bilgileri Index cshtml sayfasına taşımak için 
ViewBag Komutunu kullanıyoruz. (Model Kullanarak aktarmak sonraki adımlarda) 

 

ADIM 2: HomeController a karşılık gelecek Index.cshtml sayfasının hazılanması için gerekli kodlar. 
ViewBag aracılığı ile ilgili View e değişkenleri taşıyabiliriz. Oyuncular değişkeninin dizi olarak 
tanımlandığına ve döngü ile çağırıldığına dikkat ediniz. 

Bu bölümde dinamik bir Html sayfası oluşturma ve verileri model kullanarak view ortamına taşıma 
konuları üzerine uygulama yapılmıştır. 



 
 

  

 

 

ADIM 3: Çalıştırılır. 

 

 

 

 

 



 
 

  

2. AYNI VERİLERİ MODEL KULLANARAK VİEW E TAŞIMAK 

ADIM 1: Model Sağ tıklanarak yeni bir class/sınıf eklenir. Movie olarak isimlendirilir. 

 

ADIM 2:    Daha önce HomeController da ViewBag metodu kullanarak gönderdiğimiz değişkenlere karşılık gelecek 
şekilde yeni değişken isimleri, oluşturduğumuz yeni movie ismindeki class a yazılır . Değişken isimleri İngilizce olarak 
düzenlensin. 



 
 

  

 
 
 
ADIM 3: ViewBag komutuna artık ihtiyacımız kalmadı. Kod Bloğu silinir 

 
 
ADIM 3 : ViewBag kod bloğu yerine geçecek olan ve model kullanarak verileri aktarmamızı sağlayacak yeni kod bloğu 
HomeController a eklenir. 



 
 

  

 
 
ADIM 3: Index.cshtml sayfası Movie.cs ve HomeController a göre düzenlenir. Artık ViewBag değil Model kullanıyoruz. 

 
 



 
 

  

ADIM 4: @model MovieApp.Web.Models.Movie kod satırı ile Index.cshtml ve Model olan Movie.cs 
dosyası arasındaki bağlantı kurulur. 
 

 
 
 
ADIM 5: Home Controller a using MovieApp.Web.Models; kod satırı eklenir. 

 
 

ADIM 6: Çalıştırılır. 



 
 

  

 

 

ÇALIŞMA SORUSU 

Bölüm 2’de daha önceden ViewBag komutu kullanarak yapılan veri taşıma işlemi bu bölümde 
Model kullanarak gerçekleştirildi. 

Sizde dinamik bir html sayfası oluşturarak Model katmanı aracılığı ile veri taşıma işlemini 
gerçekleştiriniz. 


